(15LD 350} 314.11104
114 11084 7

—500 56080 (Gx120 - Gx 160/200)
(15LD350) 311 12213] | : t=561.56119 [ACT 340 - Gx380)
ph t— 380 47463 (B&S 9Hp V)
—a80.56051 (1500350}
59056111 (L100AE)

552 56411 (REF.
B (REF.)

552 57620
T AMIY  cop 47450
axg -1 PWATES 3

A esasTen (A220) 590 47827 —
7 Ls5256410 (REF)

————— 58057385 (HONDA)

RIPARIMOTORE (615M - 615LM - B155M) DALLA MAGCHINA

: CCHM R,
2 s C01 |0

6 0 0 serie MAX ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR |y e MASOHINE.
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ N 09/2004




HOMNDA G150 - Gx 1200M80/200 311.00003 — I AZZN HONDA G150 - Gx 1201800200

HONDA G390-Gxdd) - B&S VANGLUARD (38x17) 311.00015—

[La71.12233 (3055x13) BAS VANGUARD - HONDA Gx 390- G340

063 47484 BE&ES VANGUARD - HONDA Gix 390 - Gx340

HOMDW Gx390-Gx340 - B&3 VANGUARD 31423105 —\\

[

‘ L 563,56251 HONDA G150 - Gx 12011601200

N
5 ——312.11080 ,,F
2 314, U084 ] f
HONDA G150 - Gx 1200160200 532 47488 3413.12088 (Max4l) s
BAS VANG. -HONDA Gxio0-Gy3d 531.5515{:,:'— \_ESH.IEDBS (MEBx45) (15L0315/350 - ACT 2801340 - L10DAE) b’a}
—hBE1 47845

MOTORE FRIZICHE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR EMBRAYAGE
MOTOR W LUPPLLING
MOTOR CLUTGH
Acme AZ20) 582 4TRA4
Aema AZN) (REF.) 50256255
Acme ACT 280 - A349- A360 502 4TRB4 r
Acme ACT 340 982 47871
Briggs & Siratton @ Hp Vanguard 592 56253
Honda G 380-Gx340 592 56257 (B) 312 11080 "
Honda G150 - Gx 120/ 160 7 200 502 56265 (B) (M8x30) 311 00786
Lombardini 1500315 7 350 582 4TBR4
Lombardini ELD435 1 400 582 47971 A
Yanmar L100AE 582 47871

¥ 500 56262 A

S

L
;9
I.I"- Ill v
LY 551 47842

\ L 52447896 il o

37112173 (17x40x12)

[HOMDA Gx 350-Giddd- B&S VANGUARD) 563 45762 —| (;."{’;9
(HONDA G150 - G20 160/ 200) 563 56165 S

ii'_-"

T

S

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

(B) serrare a 2 Kgm

FRIZIONE A COND AUTOVENTILANTE

' CLUTCH
600 SEng MAX EMBRAGLE

EMEBRAYAGE
KUFPLUNG

DALLA MACCHIMA

DE LA MACHINA
DE L& MaCHMNE D01
FAOM THE MACHIME

AB DEA MASCHINE

o §F

N 09/2004




MAZ0———

56157394 T—— ﬁ o LR 58015425
312.410&1\ A FE _— 55102678
31421083 Lo e
. &l L 53156612 (REF.)
35121014 —— / 312.41085
* 590 56259 — 31421083

31423084

* 56156261 “H24100

* 55220383

(615) 300.40133
SB0ANT—__ gz -, NI
531.56325 :|_

{REF.) 531.56613— i) — 312.41080
b - 314.23004
o

313.12086 (M8x 56)

g 8

31312094 (MBx68)
/ L%-an.m-.;u{mm]

8/ B | I
&ﬁuism

311.32562 (M6x16)

531.55342 (615)
531.56614 (REF.)

31221121 (M12x1,25)

313212124 (M12x1,25x M12x 52) (515)
313.12125 (M12x1,25x M12x 64)

531,56332
531,56407 (REF.)

DALLA MACCHIMA

ASSIORMAMENTD Fw,
SCATOLACAMBIO (E15M-615LM -6155M FROM THE MACHINE TR
( ) DE L& MACLINA AFLAZARAENTOD E01 1
e DE L4 MACHINE MEE A JOUR
SeriE GElr'n'-"E':.:{ H'D"E I:E '-'"EESEE AB DEA MASCHINE T
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE REVISICN

* N.

07/2005

ANRASEUNG




MAZ0———

56157394 T—— ﬁ o LR 58015425
312.410&1\ A FE _— 55102678
31421083 Lo e
. &l L 53156612 (REF.)
35121014 —— / 312.41085
* 590 56259 — 31421083

31423084

* 56156261 “H24100

* 55220383

(615) 300.40133
SB0ANT—__ gz -, NI
531.56325 :|_

{REF.) 531.56613— i) — 312.41080
b - 314.23004
o

313.12086 (M8x 56)

g 8

31312094 (MBx68)
/ L%-an.m-.;u{mm]

8/ B | I
&ﬁuism

311.32562 (M6x16)

531.55342 (615)
531.56614 (REF.)

31221121 (M12x1,25)

313212124 (M12x1,25x M12x 52) (515)
313.12125 (M12x1,25x M12x 64)

531,56332
531,56407 (REF.)

DALLA MACCHIMA

ASSIORMAMENTD Fw,
SCATOLACAMBIO (E15M-615LM -6155M FROM THE MACHINE TR
( ) DE L& MACLINA AFLAZARAENTOD E01 1
e DE L4 MACHINE MEE A JOUR
SeriE GElr'n'-"E':.:{ H'D"E I:E '-'"EESEE AB DEA MASCHINE T
CAJADE CAMBIO WECHSELGETRIEBE REVISICN

* N.

07/2005

ANRASEUNG




{1,5 mm) 563 56328 —
(1,6 mm) 563 56329 —
(1,7 mm) 563 56330 —
(1,8 mm) £63.56331 —
(25x52x15) 371.11250

—— 382 11500 | 15x28xT)
=371, 11250 (25:52x15)

(M10x30) 311.12211-
o 3421101

—————— 3§1.11052 (0.52)

52456355

7 O 213060 (6x24)
& o 52456388
580 43086
e 213061 (620)

| —— 52456390

— 37111152 (15242613

—— 524.56339

\, (147) 37910832 —

\

.’:12-#1.!':1!!1‘-335_HL

580.56391 — — ]

\

290 56373

U 5u5M = N\ 382.13800 (36x5547)
o - ob4 56351 351.11055 (D.55)
(12¢15¢10) 373 20120 ———— 37112229 (30x55x13)
554 56347 ————— 351.21031 (D.30)
563.56348 — 52456362
i
52456370 ) s

————— 37111150 {152 352 11)

6005erie MAX

INGRANAGGI CAMBIO (615LM - 6155M)

GEARE
ENGRANAJES

EMNGRANAGES
ZAHNRADER

DALLA MACCHIMA
DE LA MACHINA

DE LA MaCHMNE

FAOM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

F02

;

N.

09/2004




31211100
T _—31423105

%_

— 3711.11250 (25x52x15) I

! _.-""' H\x\\‘
/s s iﬁ%&‘

!
f
§
i

L 34211 :@‘\ /
L 31241120112) | :

)
|'IIIIII.’; .-;‘-'5: ol 4
(26x52x10) 382.12501— < g a0
(D52) 35111052 B Q0
S =
r e 'E‘_H':s::x\
|
'|I Ir/ ﬁ\'._'l""
.'.::-].I'I . -".'.I '|_I
AW : -".-.:j e
a3l
L |
54143149
615 :| !
5151 54143000 2 31211100
5155 314 23105
(M10xd0) 31312102
(25x52x15) 37111250 — /
._||.-
{D.52}351.11[I-52:/
(25x52x10) 38212501
HA2MW—
(M12) 312 41120
DaLLa MACCHRMMA Fw,
ASSE RUOTE (615M - 615LM - 6155M - 620M) DE LA MAGUINA G01
OE L4 MACHINE U.
T p e FAOM THE MACHINE
600 serig MAX e ESSEUROUES |5 D MASONE
£ JE RUEDAS RADACHSE
N 09/2004




(M12xB0) 311.12293 —
421100
52156917

5680.56951

N4.21083
582.57409
(McES) 311.11086
41043
580.48009
H0.57417

521.56917
31421100
—X241136

361.57412 ﬁ/

y 58057413

561.57411
= 312150
58047712

— 561.56540

SB0.5T416
F2.11080 (Ma)

I

24006918

— 56356524

@

e
--'--'-
—
o
— 5
-~

951.02714
_—— 58056935

= _———312.41080
05243340

5B0.56042
311.11228 (MI0x110)

i —~—314.23084

7311.12153 (MEX35)

COLUMMNA

600 M PIANTOMNE [615M - G150LM - 6135M)
i A x STEERING COLUMM
SErE LEMKSALULE

PLAMTON

DALLA MACCHIMA
CE LA MACHINA

DE LA MaCHMNE
FAOM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

HO1 | 0

N.

09/2004




992 48283

561.57332
561 48287 ————
(4x20) 342 13020 ————

{M8) 312.11080 —_/

f‘ 5
f.-/ .
(B&S) 580.43219 / .
(Gx) 580.48012 e
5B147704—" ¢ [/
1\l

(B&S) 580.48002
(GxjoB1 56156

(Gx 160) 580 56154
(G 2400340) 58056195

580 56164 /
(B&S)

? ¢
580 55155—/

=

/ 580 48000 —,
561.48037

(6x35) 311.12002

31112153 (M8x35)
—314.23084
A:EED.UE‘EH
.I'JI. I
-,

062 48284
261.46286
56148285

\\ (4x20) 342.13020

— 561.57332

S 58056593

(M8) 312.11080 311.12089 (MGx25)

550.55595—5/ .
|| _.l"r' o
(615L) 580 57329 / e/ 7|} -
580 42200 Al (M8) 31211080~ \| 580 42167
311.11091 W \_ L s80,00429
500 57116
58057286 — 580.57284
5B0.42167— -
580 57263 —
DALLA MACCHIMNA Rex.
MANUBRIO (615M - 615LM - 6155M) DE LA MAGUINA
DE LA BASCHING 101 U.
MM E ; " FACK THE MACHINE
000 MAX | e oo STl e
NEMILLAR L
N, 09/2004




351 420?5—/

(615) 561 57312 —
[3x15) 34110028
I

/
3411 1m—fu=
55248379 /X

B15L

(4X24) 342 13024
6158

56157384 —

a

s62.57321 — ()
(4:20) 342.13020 —— =
=

=
FOB31193010——=2
31414130 — ()

19—

I
(4x20) 342 13020
52357250

(14x22:4) 382 11400 —

311.11217 (M10K75) l k3 -l
300.10142 o
(M&xa0) 311.12152 ——_ 551.42076 ~
(B15L - 6158) 314.23084 ' P _sane 0157288
561,57274 5@ 59056920

—

500.57319 \

580.572Ta—
552.57313

. =
(6:20) 342.13061— -
500.57325 —

Ml 7 0 (14x22x4) 382 11400—
(120327 3r9.11332

:—561 37349 (615M)

[ U sst57366 (15w
(6155M)

312.41085]
—314 21083

\Sm.ﬁ??ﬁi

961.57271
08057232

[L
Wiy —— 31241080 (V)

600 serie MAX

COMANDI(615M - 615LM -6155M)
CONTROLS COMMANDES
MANDOS ANTRIEBE

DALLA MACCHIMA
DE LA MACHINA

DE LA MACHINE
FAOM THE MACHINE
AB DEA MASCHINE

J01

N 09/2004




A B C | KIT GEMELLAGGIO PER 4,0-10" ] 5.0-10"

3.50- 8 (600) | 351.13502 413502 | 58043370 — wmuung KIT FOR 4.0-10° | 5.0-10°
3.50- 8 391.13502 3413502 | 580.43250 %"M“g“:ﬁ%}ﬁﬁ?“’
4.00 -8 301.14008 J04.14008 | 58043250 TWILLINGSKIT 4.0-10" | 5.0-10"
40-10° 391.14010 3414010 | 53048330 -

50107 39115010 WAIS010 | 580.48330

55/80.12° | 391.16018 416018 | 520.44804

21x11.00- 8= | 31.13501 TUBELESS | 58057756

20x 8.00- 107 | 389118021 (TR} | 384.15025 D805/ Tes

HaZNA

20 x 8.00 - 107 | 391.18020 (GA) 38415010 | 58057790

H24120
42030
053571

o ——314.23105
®— 31241100

312 41080 — 85
N4 2308 —

{4.00-8") 58259567 Bf3 50853
(4.0-10%) 59258563 - 311,12219 2100 —,
(5.0-10%) 582 50555 1a2nm 1423105 —
(M10x46) 31312103
53143M12

1112148 (MBx1Z)

N4z
— 314.23130

500.47745 |L=66)
50),47743 (L=126)

WS MUSTER (922.59580) 502 50578 (4.0-10° / 5.0:10° | 2111.00-8")

DALLA MACCHIMA Rev,

RUOTE DE L& MAagURNA
DE LA MACHINE L01 ﬂ.
1 FAOM THE MACHIME
SE[iE b ROUES AB DEA MASCHINE
RUEDAS RADER

N 09/2004




615 max

MAX

58057627 M u x
Irﬂ"'l(__:':.‘ f | [ — h v, A A
| V:\I[,; L:n 580.57631 580.57633
Y .
O 1I9LMAX -
— LI — W -
58057628
f II_--:_-_\__‘l e | | ,""P..a_-:._-"". )
=l 5
O199MAX
- | Y = 5?63; 53093088
58057629 '
{ - : ] -~ ~
58057630
62
. 4 580.59211
580.57749
K' I REF — 58157634 (626 REF.)
581.57635 (636L REF.)
—581.57636 (616 REF.) 53048656 580.57680
DALLA MACCHRMA v,
CE LA MaluUime
ADESIVI 0E LA MACHNE M01 0
. FROM THE MACHINE
serie STICKERS AUTOC OLLANTS AR DER MASCHINE
ADHESIVOS ALFKLEBES
: N. 09/2004




N

580.57773

£ oy

W

(5140

o80.57774

v

=

(ZUM STARTEN|
+HUFFLLINGEHEREL ANHAREN, [51E- |
HE} AUFKLEBER ALF DEM LENK-
oL
= GASHEREL JUR MATTE EBNSTELLEN
«BENZINHAHN OFFNEN [WENN YOR:-
HANDEN) |
+CHOKE SCHLUIESSEN |BEN KAL |
TEM BOTOR)
DEN FUSS IN DIE
| RICHTIGE STELLUNG
SETZEN

el

ZUM STARTEN

580.57767

=
p—

580.57768

W0STEH . 58057746 580.57747 58057748 58046972 | [ §§§ .
SR JHHEANDEN 57
3 CRF S ARTERGRI I ENT SCHLOSSE SESEZ
- ~ [.r'-w‘"tfﬁ TR LT | SEh
* II " AE chokeoEmEr. | | seest |REEeE)
- 580.5T706 580.46932 (REF.) 5B80.577TM
L N - FYZIT:
'} " £ EMBRAYAGE
d ' EMBRAGUE
; ! CLUTCH
L ~ FRIZIONE
5B0.57676 5B0.57TT12 5B0.57732 58093085 BR0.5TTT0 580.57722 580.57724
DALLA MACCHMA R
ADESIVI DE LA MaOUIMNA Moz U.
DE La MaCHIME
s Y & . FROM THE MAaCHINE
600 serie MAX e s ] AB DER MASCHINE

ADHEENDS

AUFKLEBES

N.

09/2004




312 41080 ———
(M8x26) 313.12076 ————— (M6x18) 31121008 ——
31411084 ——— (MBx70) 311,12087 —

56143507 (Max12) 311.12148 %\

(MEx100) 311, 11135

374.12200 ummw

31241080
112 41080 ~
.. 411084 —

T 314.24064 —

312 41061
fﬂr .III T
AT}
s QT4 1izﬁu
961,58854 551.49380
(D.47) 351, 1TEI-II—‘ (D.47) 351.11047
(20x47x14) 371.12200 -
561 43506 * 590 58965
(20x47x14) 371.12200
300.00001 (M1
51243501 — 561 47407
524 58055 - 37332001
(20e52¢15) 37113201 ———— £ b b 525 48510
57140503 - et WA
(1) sosfhuisce 612.58053
I [ DAL ATEZD

ATTREZN ED ACCESSORI COMANDD BARRA CESE | ETRG

PLENENTS AND ACCERSORIES ot U Gl

OUTLS ET ACCESSORES BAR COMTROL COMMANDE BARRE | FIOM MWFIBEN

KREEITSCERATE UND ALEEHOR MANDO BARRA WEHBALKEMANTRIER

*N.

300.00001 (M10)
— 342 11041 (4x35)

B 324105
E— MM &

."_5135&'960 7 : [ ———BsEse k
- = 56446667 (D.37-15) &
564.46718 (D.32)

56458967

561.43516
3T AZ253 (2552 15)
— 200.00001 (M0

10 of
311999



31112153 ﬁ e _ 31114830 % (0.80- 100- 1.15
34.21083 = 31421251 _@ ﬁ I A2151 % (1.35- 1.56-1.75)
gﬁﬁ:ﬁ | E o AR 563.48929 (0.80)
311.12150—\“‘\1, MR- | Essa_mann.nm
31112151 ' 4 56348915 (1.15)
553_51402 & ® 56348914 (1.35)
. 55355053 (1.55)
.,\ / ° s 56355077 (1.75)
% 56159137 56350696
(13- 1.5 ”5}{*5535.5391- 131.12608
F11.11151 o63 58981 - 31112165 %
314.21083 050100 ”5’{551.55952

5B0.46677 —

?—311 11151

590.48931 (SX)
590.48932 (DX)

(1) sostiusce 56148904

552 59131 (0.80)
(0.80) 590.48928 55259132 (1.00)
(1.00) 590.48926 55259133 (1.15)
(1.15) 530.48909 55259134 (1.35)
(1.35) 590.48006 552 59135 (1.55)
E: E::: %gﬁﬂﬁﬁg 05259136 (1.75)

ATTREZZ ED ACCESSORI
WPLEMENTS AHD ACCES50RIES
OUTILE ET ACLESS0IRES
KPERDES ¥ ACCESORIG
HREETTSGERATE UND AUBEHOR

BARRA "EUROPA" 15 1 3

D
600/ 700 serie 9& B BARRE EUROPA" 1

. MAHBALKEN "ELROPA 15
BARRA EURCPA® 15 51{2003




580.43826
580.43823
56443822

56143820 300.00001 (M10)
314 23084
(MBx14) 311.12148
524 43819
(M10x40) 313.12102
314.23105
31241100
ATTREZZ! ED ACCESSORI SCATTI LIBERI
APEROS Y ACCESORIS
WPLEMENTS AND ACCESSOREES 600, 700 , g 4 DISPOSITIVOS ESCAPE FREE WHEEL DEVICES 04.00
(OUTILE ET ACCESSORES sene
ARBETSGERATE UND UEEHDR DECLABOTAGES POUR ROUES FREIRADAUSLOSUNGEN uzrﬂ 51994'




s

592 58631 N g,
REF) 50258632— 7 (@ |
\ . b\ 58046689

|\} |

300.10144 ——__
314 23150 —_

|'II-I F
(M8x30) 31 42152— /= ""'%Q

2084 ——_—

— "

314.23150

— 31241140

F * 58057769
! d 53048656 —__
| B S
314.23150 @
241140 ——— @&

r 58048325

* 58057724 \
3N 11331 (M14x50) \

592.58502
592.58654 (REF.)

[T Re]

TT—— 55143405
# — 580.58652 (M14x80)

30010144
563.58655

241080 — __—
(820) 342 11087 —
CALLATTREZZD AGCIORNAMENTO Fi

ATTREZZ| ED ACCESSORI PROTEZIONE "1G" CESCE EL APERD g
MPLEMENTS AND ACCESSORIES e A e 5
QUTLSET a:EE?s:HEi 600/700 \ 94 PROTECTION PROTECTION .*-'»h.:'-t,lfi;;‘:::u'::r MISE A JOUR
APERDS Y ACCESORIDS sene _ SCHUT? S AL AR APLAZAMENTC
AABEITSGERATE LN ZUBEHOR PROTECCICN *N St 112005

: ANRASSUNG




